Atividade Legislativa

Requerimento n° 370, de 1999

Autoria: Senador Maguito Vilela (MDB/GO)

Iniciativa:

Ementa:

Requer  voto de pesar pelo falecimento de Iron Jaime do Nascimento, ex-Prefeito, ex-Deputado Estadual, ex-Secretário
de Estado, natural de Rio Verde - GO, apresentando condolências à família.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

Aprovada pelo PlenárioDecisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 28/06/1999 - APROVADA

TRAMITAÇÃO

24/08/1999 SF-COARQ - Coordenação de Arquivo

Processo arquivado.Ação:

03/08/1999 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Encaminhado ao Arquivo.Ação:

06/07/1999 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Arquivar.Ação:

06/07/1999 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Anexei copías correspondência expedida a viúva.Ação:

29/06/1999 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

recebido neste orgão as 10:30 h.Ação:

28/06/1999 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

APROVADASituação:

É lido e aprovado o Requerimento nº 370/99, do Sr. Maguito Vilela, tendo usado da palavra o autor do mesmo.Ação:

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 370, de 1999

TRAMITAÇÃO

             À SSEXP, para os devidos fins.

28/06/1999 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

AGUARDANDO LEITURASituação:

Este processo contém 01(uma)  folhas numeradas e rubricadas.
À SSEXP.

Ação:

DOCUMENTOS

RQS 370/1999

28/06/1999Data:

Senador Maguito Vilela (MDB/GO)Autor:

nullLocal:

Requer  voto de pesar pelo falecimento de Iron Jaime do Nascimento, ex-Prefeito, ex-Deputado Estadual, ex-Secretário de
Estado, natural de Rio Verde - GO, apresentando condolências à família.

Descrição/Ementa:

pg 2